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بررسی بازار متانول آسیا 
 پایان ماه می 2024
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بهبود اوضاع اقتصادی در چین و تاثیر آن بر بازار متانول 

بازار متانول آسیا روز ۳۱ ماه می وضعیت دوگانه ای داشت. از طرف وضعیت 
شاخص های اقتصادی گویای بهبود اوضاع اقتصادی بود و از سوی دیگر 
میزان معاملات و مذاکرات انجام شده اندک بود زیرا بسیاری از فعالان بازار 
و معامله گران به منظور حضور در کنفرانس در خصوص مواد شیمیایی در 

سئول گرد هم آمده و از بازار فاصله گرفته بودند. 

در چین مسائل تقویت اقتصاد از سوی دولت کماکان تحت پیگیریست و 
در ماه آوریل این کشور توانست رشد صنعتی را تا ۴ درصد افزایش دهد.

در چنین شرایط دوگانه ای قیمت متانول به ۳۱۴ دلار در هر تن بر اساس 
ترم تحویل سی اف آر چین رسید ولی وضعیت افزایشی فقط در مورد خرید 

های آنی دیده شد. 

مذاکرات خرید برای محموله های پایان ماه ژوئن و جولای بین ۳۰۰ تا ۳۰۵ 
دلار بر اساس ترم تحویل cfr چین صورت گرفت و این انتظار وجود دارد که 

محموله های ایران به صورت نرمال به بنادر چین برسند. 

تفاوت قیمت بین ماه می و ماه ژوئن در حدود ۱۵۰ یوان و یا ۱۴.۵۸ دلار در 
هر تن بود. تفاوت قیمت بین متانول پایان ژوئن و پایان جولای ۱۵ یوان 

یا ۲.۰۸ دلار در هر تن بود. 
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فاصله ۹۰ یونان بین قیمت ماه می و جولای نشان داد که عرضه نرمال در 
پایان جولای محقق خواهد شد. ذخایر متانول جنوب و شرق چین در هفته 
منتهی به روز پایانی می ۴.۴۵ درصد افزایش یافت و به ۶۱۴,۴۰۰ تن رسید.

قیمت متانول در روز ۳۱ ماه می ۴.۵۰ دلار کاهش و نسبت به هفته قبل ۳ 
دلار افزایش یافت و به ۳۰۳.۵۰دلار در هر تن در روز ۳۱ می رسید.
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عرضه مستمر متانول ایران در هند 

بازار متانول هند در هفته پایانی ماه می در وضعیت مناسبی قرار نداشت 
زیرا بسیاری از شرکت کنندگان در بازار در کنفرانسی در سئول در خصوص 

مسائل شیمیایی شرکت کرده بودند و حضور موثر در بازار نداشتند.

یکی از فعالان بازار اعلام نمود که تعداد معاملات انجام شده در هند بسیار 
اندک بود ولی احتمال می رود که در هفته آینده قیمت متانول در هندوستان 

افزایش یابد. 

با توجه به در پیش بودن فضای بارانی در چند منطقه هندوستان و شروع 
فصل باران های موسمی هندوستان در ماه ژوئن، خریداران با احتیاط بیشتری 
برای خرید متانول عمل می کنند و در چنین شرایطی قیمت متانول بر اساس 

ترم cfr هندوستان ۲۸۷ دلار در هر تن بود. 

یکی از منابع در بازار اعلام نمود که میزان عرضه زیاد متانول از سوی ایران 
در بازار هند و همچنین ضعیف بودن تقاضا برای محصولات پایین دست 
باعث گردیده است که قیمت های متانول تحت فشار قرار بگیرد و میل به 

کاهش داشته باشد. 

در روز ۳۱ می قیمت هر کیلوگرم متانول در هندوستان ۲۵.۷۵ روپیه بود. 
در این روز قیمت هر تن متانول بر اساس ترم تحویل cfr تایوان ۳۴۸ دلار 

در هر تن بود. 

قیمت هر تن متانول بر اساس ترم تحویل cfr کره نسبت به هفته قبل با 
ثبات و ۳۵۸.۵۰ دلار در هر تن بود. 
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